
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  2 6 . 0 2 . 2 0 1 8    №  1 5 1  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменения в Реестр маршрутов регулярных перевозок, 

утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска                  

от 28.09.2017 № 424  

 

 В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с  

Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов 

города Оленегорска от  02.07.2010  № 01-44рс, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Реестр маршрутов регулярных перевозок, утвержденный 

постановлением Администрации города Оленегорска от 28.09.2017 № 424 

следующее изменение, заменив в столбце «Вид регулярных перевозок» слова 

«социально значимый муниципальный маршрут регулярных перевозок» 

словами «регулярные перевозки по регулируемым тарифам». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда». 

 

 

Глава города Оленегорска 

с подведомственной территорией О.Г.Самарский 
 

 

 

 

 

 

 


